
31984L0336

4.7.1984.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 177/22

PADOMES DIREKTĪVA
(1984. gada 19. jūnijs),

ar ko groza Direktīvas 64/432/EEK un 72/461/EEK attiecībā uz konkrētiem pasākumiem, kuri attiecas uz
mutes un nagu sērgu un cūku vezikulāro slimību

(84/336/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 43. un 100. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumus (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumus (2),

tā kā Direktīvā 64/432/EEK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Direktīvu 83/646/EEK (4), ir paredzēti nosacījumi, kas jāievēro
attiecībā uz to dzīvo liellopu un cūku veselību, kuri paredzēti
Kopienas iekšējai tirdzniecībai;

tā kā Direktīvā 72/461/EEK (5), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Direktīvu 83/646/EEK, ir paredzēti nosacījumi, kas jāievēro attie-
cībā uz to dzīvnieku veselību, kuru gaļa ir paredzēta Kopienas iek-
šējai tirdzniecībai;

tā kā līdz galīgo Kopienas pasākumu ieviešanai, kas attiecas uz
mutes un nagu sērgas kontroli, un neskarot galīgo risinājumu,
kurš vēl jāpieņem, ir lietderīgi uz papildu laiku saglabāt spēkā
Direktīvas 64/432/EEK 4.a un 4.b pantā un Direktīvas
72/461/EEK 13. pantā noteiktos Kopienas pasākumus kā pagaidu
aizsargpasākumu, lai saglabātu ierastās tirdzniecības plūsmas,

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU.

1. pants

Direktīvu 64/432/EEK groza šādi:

1. Direktīvas 4.a panta pirmajā daļā datumu “1984. gada 30. jū-
nijs” aizstāj ar datumu “1984. gada 31. decembris”.

2. Direktīvas 4.b panta pirmajā un otrajā daļā datumu
“1984. gada 30. jūnijs” aizstāj ar datumu “1984. gada
31. decembris”.

2. pants

Direktīvas 72/461/EEK 13. pantā datumu “1984. gada 30. jūnijs”
aizstāj ar datumu “1984. gada 31. decembris”.

3. pants

Dalībvalstīs stājas spēkā normatīvi un administratīvi akti, kas
vajadzīgi, lai ne vēlāk kā 1984. gada 30. jūnijā izpildītu šīs
direktīvas prasības.

4. pants

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm.

Luksemburgā, 1984. gada 19. jūnijā

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs
M. ROCARD

(1) OV C 249, 23.9.1982., 6. lpp. un OV C 121, 5.5.1984., 7. lpp.
(2) OV C 13, 17.1.1983., 211. lpp. un OV C 172, 2.7.1984., 185. lpp.
(3) OV 121, 29.7.1964., 1977./64. lpp.
(4) OV L 360, 23.12.1983., 44. lpp.
(5) OV L 302, 31.12.1972., 24. lpp.

03/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 87


